
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.49.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 
XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 5 maja  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
11 maja  2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr XLVIII/381/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 
2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 57 146 984,83 zł 
zastępuje się  kwotą 57 168 599,24 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28 565 004,49 zł zastępuje się kwotą 28 586 618,90 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 61 752 177,21  zł zastępuje 
się kwotą  61 773 791,62 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 28 521 908,49 zł zastępuje się kwotą 28 543 522,90 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045F284-A2AA-4BA1-8568-10EA0BDDA8EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 981 815,92 21 614,41 2 003 430,33

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 385,59 21 614,41 80 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 385,59 21 614,41 80 000,00

Razem: 57 146 984,83 21 614,41 57 168 599,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045F284-A2AA-4BA1-8568-10EA0BDDA8EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 208 357,92 21 614,41 3 229 972,33

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 385,59 21 614,41 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 78 385,59 21 614,41 100 000,00

Razem: 61 752 177,21 21 614,41 61 773 791,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045F284-A2AA-4BA1-8568-10EA0BDDA8EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 zwiększono dochody o kwotę 21 614,41 zł 
z następującego tytułu: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 
2022 na kwotę 21 614,41 zł w dział 852, rozdział 85230 § 2030 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 
szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 
budżetowej na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045F284-A2AA-4BA1-8568-10EA0BDDA8EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



